
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 10 stycznia 2018 r.

uchylające zarządzenia Burmistrza Żnina nr 59/2003 oraz 121/2003

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875):

zarządza się, co następuje:
§ 1. W związku z wprowadzeniem regulaminu publikowania informacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie zarządzeniem nr 1/2018 Burmistrza Żnina - Kierownika 
Urzędu Miejskiego w Żninie uchyla się:

1. Zarządzenie nr 59/2003 Burmistrza Żnina z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie powołania 
Zespołu do Spraw Obsługi Redakcyjnej Biuletynu Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim 
w Żninie wraz z późniejszymi zmianami.

2. Zarządzenie nr 121/2003 Burmistrza Żnina z dnia 30 października 2003 r. w sprawie określenia 
spraw z zakresu funkcjonowania Gminy Żnin przynależnych do obsługi redaktorów Biuletynu 
Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim w Żninie wraz z późniejszymi zmianiami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: E4E36289-2F22-46E0-9BAE-2B5B09D6D9C6. Podpisany Strona 1


